
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 749

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 13:03:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2021

N° do Processo: 54

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 07/07/2021 14:42:00

Data de Abertura/Horário: 07/07/2021 14:42:00

Data da Disputa/Horário:07/07/2021 14:42:00
Objeto:
Contratação de empresa esp. p/ prestação de serv. Exames de ULTRASSOM e
ECOCARDIOGRAMA TRANSTORÁCICO, pelo período de 12 (doze) meses.
⇒ Credenciamento entrega dos envelopes: 09h00min dia 20/07/2021
⇒ Abertura envelopes c/propostas: Às 09h:30min/ dia 20/07/2021
local.: Prefeitura Municipal /Setor de Licitações e Contratos- Av. 21 de Março, 304, Centro
Informações; Fone: (015) 3578-9444 – email: licitacao@barradoturvo.sp.gov.br
 
Resumo:
Contratação de empresa esp. p/ prestação de serv. Exames de ULTRASSOM e
ECOCARDIOGRAMA TRANSTORÁCICO, pelo período de 12 (doze) meses.
⇒ Credenciamento entrega dos envelopes: 09h00min dia 20/07/2021
⇒ Abertura envelopes c/propostas: Às 09h:30min/ dia 20/07/2021
local.: Prefeitura Municipal /Setor de Licitações e Contratos- Av. 21 de Março, 304, Centro
Informações; Fone: (015) 3578-9444 – email: licitacao@barradoturvo.sp.gov.br
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/07/2021 00:00:00 edital e anexos do Pregão P nº012/21 Baixar

mailto:licitacao@barradoturvo.sp.gov.br
mailto:licitacao@barradoturvo.sp.gov.br
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c762bdc13f88448021795bae1f7b720d.pdf

